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. 
ABS Laundry Business Solution designer, udvikler, implementerer og servicerer    
software udelukkende til den industrielle vaskeribranche. Med over 500 
installationer i 38 lande og ca. 80 ansatte er ABS Laundry Business Solutions 
anerkendt som den førende på verdensmarkedet indenfor vaskeri specifikke 
softwareløsninger. 
I VBI Innovation Park er vores skandinaviske support afdeling placeret. 
 

 
 

 
AC SUN The number of air-conditioning units is rapidly increasing. Having regard 
to the world wide aim to reduce CO2-emission, a reduction of the energy 
consumption of such machines is of utmost importance. The AC-Sun innovation 
for air-condition uses 90% less energy and has highest performance when the 
sun shines the most. 
 

 
ACTIWORD oversætter tekniske og generelle tekster fra bl.a. engelsk, tysk og de 
skandinaviske sprog til dansk. Hvis vi ikke selv har de nødvendige kompetencer, 
finder vi den rette freelancer, der kan imødekomme kundens specifikke behov. 
Actiword betjener kunder i bl.a. Danmark, Japan, Letland, Rusland, Spanien, 
Sverige, Tyskland og Ægypten med behov for danskkompetencer. 
 
 
Applicators. Applicators er en programmeringsvirksomhed med speciale i 
administrativt programmel. Vi leverer løsninger lige fra småt programmel ti l 
store integrationsløsninger der krydser mellem platforme. 
 
 
ASVIG effektiviserer og udvikler din forretning!.  
ASVIG er en teknologi og konsulent virksomhed der fokuserer på effektiv brug af 
IT til forretningsoptimering og understøttelse af forretningsprocesser.  
Hovedfokus for ASVIG er management rådgivning og produkt udvikling og det er 
et defineret successkriterie for alt hvad vi beskæftiger os med, at det fører til 
effektiviseringer og/eller direkte nedbringelse af omkostninger. 
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 AWAPATENT For os handler kvalificeret IP-rådgivning om at gøre produkter 
lønsomme i en længere periode. Midlerne er mange, men grundlæggende 
handler det altid om at have en gennemtænkt strategi. Man skal vide, hvordan 
konkurrenternes handlefrihed kan begrænses, hvordan man undgår krænkelse 
og plagiater, og hvordan tvister og retssager anvendes for at forlænge 
produktets lønsomme livscyklus. 

 
 
BRAND OG BYG Brandsikkerheden er et stort og centralt emne i byggeloven og i 
de Tekniske forskrift er! Brandsikkerheden omfatter i første række 
personsikkerhed, og dernæst kommer bygningssikkerhed og som en afledt 
fordel, af en god brandstrategi, kommer værdisikringen! Brandsikkerheden i en 
bygning er afhængig af den rette beskrivelse i en brandstrategi. Brandstrategien 
for en ejendom, sikre at ejendommen, kan betegnes som lovlig ift. de 
brandregler der findes i lovgivningen. 
 

BRICKSITE Bag Bricksite ApS står et team af friske iværksættere. Vi brænder for 
effektiv internet-formidling og har siden starten af 2006 leveret et kraftfuldt 
web-CMS. Bruger-tilslutningen er stor, og vi glæder os over opbakningen! 
Kernekompetencen ligger i at servicere udvalgte brancher med relevante 
internet-værktøjer - til lave priser. Vi driver "skræddersyet stordrift". 
Skræddersyet, fordi vi tilpasser vores produktpakker til udvalgte målgrupper. 
Stordrift, fordi vi baserer alle vores løsninger på en fælles platform og kan opnå 
høj volumen og lave priser. 

 
BUBBLEMEDIA er et mediebureau med fokus på webløsninger. Vi henvender os 
primært til små og mellemstore virksomheder, men laver også mindre opgaver 
for større virksomheder. Vores kerneydelse er eget udviklet CMS, kaldet 
bubbleWeb, som er et system med fokus på brugervenlighed. bubbleWeb er 
ikke et "låst" system, men kan tilpasses den enkelte kunde. Vi sælger typisk en 
samlet løsning, hvor kunder får en god pris på webdesign, ved samtidig 
oprettelse af bubbleWeb abonnement. Derudover tilbyder vi en 
webshopløsning, som også er selvudviklet, samt igen med fokus på 
brugervenlighed.  

 



 

 

Vesion 14.02.2012                                                                Side 3 af 9 

 

BEBOERE VITUS BERING INNOVATION PARK 
 

Cheminova bidrager til at forbedre livsbetingelserne for verdens befolkning ved 
at levere produkter, som forøger udbyttet og kvaliteten af landbrugets afgrøder, 
så verdens fødevarebehov kan dækkes. Cheminovas produkter sælges over hele 
verden via 23 datterselskaber på de vigtigste markeder. Cheminova beskæftiger 
2.100 højt kompetente medarbejdere og havde i 2010 en omsætning på ca. 5,6 
milliarder kroner. 

 
CRECEA CRECEA A/S er autoriseret arbejdsmiljørådgiver med en bred ekspertise 
indenfor Arbejdsmiljø og Sikkerhed, Sundhed og Helbred samt HR og Trivsel. 
Med 80 fagligt velfunderede konsulenter medvirker vi ti l at skabe sunde 
mennesker i sunde virksomheder. Læs mere på www.crecea.dk 
 
 
DEF Dansk Erhvervsfremme er en landsdækkende, politisk uafhængig 
netværksorganisation, der blandt andet er finansieret gennem vores 
medlemmer. Vores medlemmer er organisationer der arbejder inden for enten 
erhvervsservice, generel erhvervsfremme eller erhvervspoliti k samt forskellige 
interesseorganisationer. 
 
DORTHE DO - GRAFISK DESIGNERI www.dorthedo.dk 
Jeg leverer grafiske løsninger, der med jeres ønsker og min fantasi, sætter nye 
vinkler på det grafiske udtryk. Med jeres mål som rettesnor hjælper jeg jer med, 
at formidle fængende og flot, så budskabet sikkert og præcist rammer jeres 
kunder. Min solide erfaring med både kreativt design og teknisk rentegning giver 
mig et alsidigt indblik og et godt overblik over hele processen, sådan at I oplever 
et ukompliceret samarbejde. www.dorthedo.dk 
 
Som bygherrerådgiver sikrer EMCON, at projektet kommer godt fra start og vi 
styrker projektets gennemførelse med processtyring, projektledelse og 
overvågning. I konfliktsituationer kan vi træde til og sikre løsninger og fremdrift 
via professionel konflikthåndtering. 

ECOMOVE Vores vision er at skabe bæredygtige transportløsninger, som tager 
hensynet til miljø og menneskelig sikkerhed som sit udgangspunkt. Hos 
ECOmove udnyttes de nyeste teknologiske løsninger for at skabe de mest 
energirigtige, interessante og praktiske Electrical Vehicles. Etudes designs and 
manufactures innovative high performance safety sound systems as a solution 
to the growing concern quiet-running vehicles pose to pedestrians, children and 
cyclists and in particular the visually impaired. LOS mere pay www.ectunes.com 

http://www.dorthedo.dk/�
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Headquartered in Horsens, Denmark, and founded by experts in acoustics, 
sound engineering and electric vehicle technology, ECTunes represents a vision 
to make the next generation of vehicles safer and more fun to drive. The 
company designs and manufactures innovative high performance safety sound 
systems as a solution to the growing concern quiet-running vehicles pose to 
pedestrians, children and cyclists and in particular the visually impaired. With an 
innovative solution based on an external sound system that generates synthetic 
vehicles sounds and an optional internal solution with traditional engine speed 
and throttles sounds, ECTunes preserves the popular benefits of silent cars while 
increasing pedestrian safety and enhancing the driving experience. 
 
 
ENERGI HORSENS Energi Horsens er en forening, der fungerer som en fond. Vi 
investerer i projekter, iværksættere og virksomheder inden for innovation, 
energi og kommunikationsteknologi. Vores mål er at udvikle og styrke området 
mellem Horsens, Vejle og Juelsminde og gøre det til en innovativ og attraktiv del 
af Danmark. Vi investerer i gode ideer, som kan spare klimaet for CO2-
udledning. Eller som kan udnytte fibernettets muligheder for endnu bedre 
kommunikation og service. Eller noget helt tredje. 
 

 
 FOOD.IS.MORE arbejder sammen med danske og international  fødevare                                                   
producenter, om at få deres produkter på hylderne i de danske supermarkeder. 
Det er FOOD.IS.MORE`s vision at mad ikke bare er mad. Mad er oplevelser, som 
er skabt af ordentlige råvarer, som giver fødevarer af høj kvalitet. Jeg vil være 
din foretrukne samarbejdspartner, når der udvikles innovative fødevarer og 
forbrugervenlige emballager 
 

     
FOOD WITH YOU Food with You er en professionel og moderne 
handelsvirksomhed, som forhandler og videresælger fødevarer af høj kvalitet. Vi 
samarbejder med særlige danske kvalitetsproducenter og udvalgte leverandører 
fra Østeuropa. Vores fokus er konstant, at sikre kvalitetsprodukter ti l fair priser 
på det skandinaviske marked. Dette gøres ved at optimere samarbejdet med 
producenterne og i tæt dialog med den enkelte kunde udvikle og gennemgå 
specifikke produkt områder. 
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GENIE GENie Byggeoptimering hjælper private og byggebranchen med 
optimering af byggeri, både hvad angår energiforbrug og byggeprocessen. 
 
 
 
GOING AWARE.COM To react on safety and quality issues you need to be aware 
of the problems. GoingAware.com makes the awareness from your employees 
visible for you. 
 
 
GREEN DECK BAMBOO GreenDeck Bamboo ApS er eneforhandler i Skandinavien 
af brandet SunGrassWood og leverer dimensionalt tømmer, terrasse, facade, 
bordplader og gulve i standard og speciale mål i høj kvalitet lavet af bambus. 
Denne høje kvalitet er økologisk forsvarlig og er et rigtig godt alternativ til 
tropisk regnskovstræ. 
 
 
HORSENS ERHVERVSRÅD Horsens Erhvervsråd er en uafhængig 
medlemsorganisation, der fungerer som en uvildig, kompetent sparringspartner 
og drivkraft for erhvervslivet og turismen i Horsens Kommune. Vores primære 
opgave er at fremme beskæftigelse og udvikling i Horsens Kommune. Alt hvad vi 
foretager os har dette overordnede mål. 
 
MillWatcher er en softwarevirksomhed, der leverer overvågningsløsninger til 
vindmøller, solceller, fjernvarme og andre vedvarende energiformer. Udover 
energisektoren beskæftiger MillWatcher sig også med andre opgaver inden for 
programmering – oftest større eller mindre webløsninger. 

 
 
 
HR MØLBY www.hr-molby.dk 
 
 
HR RÜGER I spændingsfeltet mellem HR og forretning findes vejen ti l bedre 
resultater. Lars Rüger HR A/S bygger på mere end ti års konsulenterfaring. Jeg 
ser mig selv og mine ydelser i spændingsfeltet mellem HR og forretning - og ofte 
har det en stor værdi for mine kunder, når nye og friske øjne kigger med på en 
situation eller problemstilling. 

http://www.hr-molby.dk/�
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INSERO E-MOBILITY Insero E-Mobility ønsker at skabe vækst i Danmark gennem 
e-mobilitet. Vi deltager i forsknings- og udviklingsprojekter, afholder 
arrangementer, kobler relevante virksomheder sammen og overfører viden 
omkring e-mobilitet. Et stærkt og internationalt netværk er essentielt i dette 
arbejde, så vi hører altid gerne fra potentielle samarbejdspartnere inden for 
området. Besøg vores hjemmeside her for yderligere oplysninger 
www.insero.com 
 
 
 
Insero Business Services er en rådgivnings- og servicevirksomhed, som tilbyder 
virksomheder og iværksættere rådgivning og forskellige forretningsrelaterede 
ydelser inden for f.eks. projektudvikling, fundraising, projektledelse, 
forretningsudvikling og rapportering.Vi har fokus på kundernes behov og 
bidraget med alt fra sparring og udvikling til skræddersyede løsninger – alt 
sammen med henblik på at hjælpe kunden til at nå sine forretningsmæssige 
mål.’ 
Vores målgrupper er virksomheder og iværksættere inden for energi og 
kommunikationsteknologi. Det er nemlig inden for disse områder, at vi har vores 
specialviden og kompetencer. 
Brug os til at hjælpe din virksomhed videre. 

  

 
INTELLIA Viden der vinder | Vores speciale er målrettede kurser med optimalt 
udbytte. Få også konsulentydelser, rådgivning, support og løsninger inden for 
Adobe, Apple, Microsoft Office, Joomla og flere. Vi har over 28 blandt Danmarks 
bedste undervisere og specialister. 
 
 
 
KLIMABEVIDST.DK Klimabevidst.dk hjælper danske virksomheder med at 
gennemføre klimavenlige tiltag. Flere undersøgelser har vist, at danske 
virksomheder går glip af store besparelser på deres energi- og ressourceforbrug, 
ved ikke at gennemføre ”grønne investeringer”. Mange af disse investeringer 
tjener sig lynhurtigt hjem og er derfor god, sund fornuft. Ændringer i den daglige 
adfærd kan også give store besparelser på områder, som få tænker på i det 
daglige. Klimabevidst.dk hjælper virksomhederne med at få gennemført 
handlinger. Det fører ti l styrket økonomi for virksomhederne – og en positiv 
effekt for miljøet. 
 

http://www.insero.com/�
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MUNIN SPOT TECHNOLOGY Munin Spot Technology er en innovativ, 
teknologiorienteret virksomhed, med kernefokus på genfinding af personer og 
værdigenstande.  Munin Spot Technology har udviklet koncepter og produkter 
der ved hjælp af GSM positionering samt en kombination af en række 
præcisionsteknologier og metoder er i stand til at foretage genfinding langt 
mere effektivt end hidtil kendte løsninger. Denne løsningsmodel er i dag de 
traditionelle GPS baserede systemer overlegen, idet den er i stand til at genfinde 
personer og stjålne værdigenstande som både måtte befinde sig indendørs, i 
f.eks. lagerrum, kældre og lignende steder, og udendørs. www.muninspot.com 
 

 
 
PGTEX A/S leverer glas- og kulfiberforstærkninger ti l kompositbranchen og 
relaterede segmenter i Europa. Alt fra standard- og kombinationsmåtter ti l 
multiaxiale produkter leveres efter specifikation eller i udviklingssamarbejde 
med den enkelte kunde.  
 
 
PLENA CONSULT Plena Consult er et PR og Marketing bureau der tilbyder vore 
kunder at fungere som deres "eksterne marketingmedarbejder". Vores 
målgruppe er små og mellemstore virksomheder som oplever et behov for 
markedsføring enten på sporadisk eller fast basis men ikke har brug for en intern 
marketingmedarbejder i firmaet med de omkostninger, dette indebærer. Vore 
ydelser kan til- og fravælges efter behov og inkluderer bl.a. udarbejdelse af 
marketing strategi, visuel identitet, pressemeddelelser og -kontakt, 
webløsninger, tryksager mm. Kort sagt, alt dét man kan have behov for indenfor 
marketing og PR. 
 
An English written magazine made by students for students. Besøg Revolve 
Magazine  
 
 
 
RUNNING26 træner og rådgiver danske virksomheder inden for løb og triatlon. 
Siden 2006 har Running26 gennemført træningsforløb for virksomheder, der 
vælger at bruge motion ti l at styrke relationer både internt og eksternt. Med 8 
fuldtidsansatte og 40 freelancetrænere er Running26 med afstand den førende 
udbyder på sit felt. 
 

http://www.muninspot.com/�
http://www.revolvemagazine.dk/�
http://www.revolvemagazine.dk/�
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SHIRE Shire Human Genetic Therapies (HGT), der er et 100 % indirekte ejet 
datterselskab af Shire plc., er en global specialiseret biofarmaceutisk 
virksomhed, som arbejder tæt sammen med speciallæger, sygeplejersker, 
farmaceuter m.fl. om at udvikle og markedsføre medicin, som forbedrer 
livskvaliteten for patienter med sjældne livstruende sygdomme. 
 
 
 
VIA UNIVERSITY COLLEGE VIA University College er en uddannelsesinstitution 
med kompetencer inden for blandt andet ingeniørfaglige og merkantile 
discipliner. 
 
CAREER SERVICE CENTER 
Career Service Centre skaber kontakt mellem virksomheder og studerende på de 
tekniske og merkantile uddannelser.Centret tilbyder de studerende råd og 
vejledning i forbindelse med ansøgning om praktikpladser, studiejobs, eller job 
efter endt uddannelse. Samtidig afholder centret jævnligt forskellige kurser i 
blandt andet jobsøgning, CV skrivning, etc. 

 
GLOBAL BUSINESS ENGINEERING 
Global Business Engineering er en 4½-årig engelsksproget ingeniøruddannelse 
med fokus på naturvidenskab og teknik kombineret med økonomi og merkantile 
fag samt sprog og kultur. På uddannelsen går de studerende i dybden med 
tekniske løsninger og lærer samtidig at afsætte produkterne internationalt. 
 
ICT ENGINEERING 
ICT Engineering er en 3½-årig engelsksproget ingeniøruddannelse inden for 
Information and Communication Technology med fokus på 
enterpriseengineering (virksomhedssystemer), web engineering (web, 
multimedia, Android) samt embeddedengineering (intelligent mekanik). Studiet 
er meget projektorienteret og giver de studerende både nationale og 
internationale erhvervsfunktioner.  
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INNOVATION, FACILITERING OG PROJEKTLEDELSE 
I VIA Innovation og Karriere tilbyder vi efteruddannelser og kurser indenfor 
primært Projektledelse og Innovation. Vi forstår innovation som Værdiskabende, 
Implementeret, Nytænkning (VIN) – dvs. opfindsomheden skal skabe værdi og 
blive en del af virksomhedens hverdag. Vores konsulenter i Idéværkstedet har 
stor erfaring med at facilitere innovative processer, ligesom vi tilbyder 
uddannelse og træning i rollen som facilitator. 
 
INTERNATIONAL SALES AND MARKETING MANAGEMENT 
International Sales and Marketing Management er en 3½-årig engelsksproget 
bacheloruddannelse med fokus på strategisk forretningsudvikling og 
forretningsmodeller, relationsmarkedsføring, salg og salgsledelse, produkt og 
kundestyring samt business management og innovation på B2B markedet.  

 
JORDVARME OG ENERGILAGRING I JORD  
Lodrette jordvarmeboringer. Undersøgelser af danske jordarters varmekapacitet 
og varmeledningsevne. Variationen af jordartsforhold og  geotermiske 
gradienter. Design af forskellige anlægstyper, der udnytter jordens evne til at 
afgive varme til opvarmning og dens evne til at lagre overskudsvarme fra 
sommer til vinter.  Funderingspæle med indbyggede energioptagere. 
Dokumentation og analyse jordens evne til at optage og afgive energi. 
 
MASKININGENIØR/MECHANICAL ENGINEERING 
Maskiningeniør/Mechanical Engineering er en 3½-årig diplomuddannelse på 
dansk eller engelsk med specialisering inden for innovation og produktdesign, 
intelligent mekanik samt bæredygtigt energi. Studiet er erhvervsrettet samt 
projektorienteret, og der inddrages ofte real life cases fra erhvervslivet i 
undervisningen.   
 
VALUE CHAIN MANAGEMENT  
Value Chain Management er en 3½-årig engelsksproget bacheloruddannelse 
med fokus på Supply Chain Management, design af værdikæder, 
produktionsstyring, forandringsledelse samt projektledelse. Uddannelsen 
kvalificerer blandt andet de studerende til at kunne overskue og optimere hele 
virksomhedens værdikæde fra råvarematerialer til det samlede færdige tilbud til 
slutkunden.  
 


